
 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 075/PJ/OVZ/2019       dne: 20. 06. 2019 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF/ITI – Dodávka kolon a 
souvisejícího laboratorního spotřebního materiálu“, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2019-017905, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: Zadavatel v příloze č. 4 Zadání, v návrhu kupní smlouvy na dodávku kolon a 
souvisejícího laboratorního spotřebního materiálu, požaduje záruku 12 měsíců (článek VI. 
Kupní smlouvy).  
Na Waters spotřební materiál je záruka 90 dní od dodání. Bude akceptována nabídka se 
zárukou 90 dní na spotřební materiál?  
 
Odpověď:  
Zadavatel v čl. VI. odst. 1 Přílohy č. 4 zadávací dokumentace ( kupní smlouva) nahrazuje 
stávající text:  
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 12 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
 
Textem:  
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 90 dnů ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
 
 
Dotaz č.2: Zadavatel v tabulce přílohy č. 5, Technická specifikace jednotlivých částí v části: 
“Kolony1”  
Požaduje jako položky č. 6 a 7 preparační kolony velikosti 21,2 x 50 mm a 21,2 x 100 mm.  
Budou akceptovány preparační kolony velikosti 19 x 50 mm a 19 x 100 mm, které splňují 
ostatní uvedené parametry? 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

Odpověď:  
 

V tabulce přílohy č. 5, Technická specifikace jednotlivých částí v 1. části veřejné zakázky 
“Kolony I.”  se mění text ve sloupci „specifikace“ u položky č. 6 a 7 následovně:  

Položka č. 6:  

Původní text:  

Preparační kolona; velikost 21.2 x 100 mm; pevná fáze C18; velikost částic sorbentu 5 µm; 
nutná kompatibilita s přístrojem Agilent 1290 Infinity II 

Nové znění:  

Preparační kolona; velikost min. 19 x 50 mm; pevná fáze C18; velikost částic sorbentu 5 µm; 
nutná kompatibilita s přístrojem Agilent 1290 Infinity II 

 

Položka č. 7:  

Původní text:  

Preparační kolona; velikost 21.2 x 50 mm; pevná fáze C18; velikost částic sorbentu 5 µm; 
nutná kompatibilita s přístrojem Agilent 1290 Infinity II 
 

Nové znění:  

Preparační kolona; velikost min. 19 x 100 mm; pevná fáze C18; velikost částic sorbentu 5 
µm; nutná kompatibilita s přístrojem Agilent 1290 Infinity II 
 
 
Dotaz č.3:  V tabulce přílohy č. 5, Technická specifikace jednotlivých částí, v 2. části veřejné 
zakázky "Kolony a související materiál" požaduje jako položku č. 15 “inserty pro šroubovací 
vialky o objemu 0,1 ml”.  
Budou akceptovány inserty o objemu 0,15 ml splňující ostatní parametry?  
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

Odpověď:  

V tabulce přílohy č. 5, Technická specifikace jednotlivých částí, v 2. části veřejné zakázky 
"Kolony a související materiál" se mění ve sloupci „specifikace“ v položce č. 15 zadání  
z původního textu:  

Materiál čiré sklo, vhodné pro vialky 1,5 mL, typ ND10, objem 0,1 mL, s plastovou nožičkou.  

Na nový text:  

Materiál čiré sklo, vhodné pro vialky 1,5 mL, typ ND10, objem min. 0,1 mL, s plastovou 
nožičkou.  

 
Dotaz č.4:  V tabulce přílohy č. 5, Technická specifikace jednotlivých částí, v 2. části veřejné 
zakázky "Kolony a související materiál" požaduje jako položku č. 16 uzávěry pro šroubovací 
vialky, “septum tloušťky 1 mm z materiálu PTFE červený/bílý silikon/PTFE červený”.  
Budou akceptována septa bílý PTFE/bílý silikon, elektronicky navařená k vrškům? 
 
Odpověď:  

V tabulce přílohy č. 5, Technická specifikace jednotlivých částí, v 2. části veřejné zakázky 
"Kolony a související materiál" u položky č. 16 uzávěry pro šroubovací vialky se text ve 
sloupci „specifikace“ mění z textu:  

Materiál PP, pro vialky 1,5 mL, typ ND10, otvor 7 mm, septum tloušťky 1 mm z materiálu 
PTFE červený/bílý silikon/PTFE červený. 

 

Na nový text:  

Materiál PP, pro vialky 1,5 mL, typ ND10, otvor 7 mm, septum tloušťky 1 mm z materiálu 
PTFE červený/bílý silikon/PTFE červený nebo bílý PTFE/bílý silikon, elektronicky navařené k 
vršku. 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 4 
www.upol.cz 
 

Zadavatel touto změnou č. 1 také napravuje administrativní překlep a následující text 
uvedený v zadávací dokumentaci, včetně přílohy č. 4 a v Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení:  
 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_048/0007323 
„Rozvoj předaplikačního výzkumu v oblasti nano- a biotechnologií  
 
Nahrazuje textem:  
 
Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje”, 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827 
 
 
V příloze této změny č. 1 zadavatel předkládá nové a úplné znění přílohy č 4 a 5 zadávací 
dokumentace.  
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 

 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  
čl. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné 
zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  24. července 2019 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003694. 
  
S pozdravem 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 


		2019-06-20T15:41:17+0200
	Mgr. Petra Jungová




